

Productnaam : Stampot Hutspot

Artikelnummer : 05 2010



### Algemene informatie

EAN code :  
Wettelijk erkende naam : Hutspot  
Categorie : Stampotten  
Certificaat verantw. :  
Omschrijving : Traditionele stampot  
Toepassing : Direct voor consumptie  
Algemeen :  
Ingrediëntendeclaratie : aardappelpuree (boter, dextrose, melkbestanddelen, nootmuskaat, peper extract, stabilisator dinatrium difosfaat, volle melk, zout), wortel, aardappelen, ui (ui), gemodificeerd maiszetmeel, nootmuskaat (aardappelzetmeel, aroma's, E621 smaakversterker, geharde plantaardige olie, gistextract, knoflook, koriander, kurkuma, laurier, maltodextrine, uipoeder, witte peper, zout), vleesbouillon (aroma's, dextrose, geconcentreerd uiensap, gekarameliseerde suiker, gistextract, maltodextrine, plantaardige olie, specerijen, suiker, ui, vleesextract, zout), nootmuskaat.

### Fysische chemische kenmerken

Fysische vorm : Stevige brei  
Kleur : oranje /geel  
Geur / smaak :

### Voedingswaarde / analyse (op basis van berekening)

Eiwitten, waarvan : 1,2  
    plantaardig :  
    dierlijk :  
Koolhydraten, waarvan : 8  
    suikers : 2,4  
    zetmeel :  
Vet, waarvan : 1,6  
    plantaardige vetten :  
    dierlijke vetten :  
    verzadigd : 1,1  
    enkelv. Onverzad. :  
    meerv. Onverzad. :  
Voedingsvezels : 2,7 g / 100 gram  
Natrium : 1,2  
Zout :  
  
Kilo joules : 270,3 per 100 gram  
Kilo calorieën : 64,2 per 100 gram  
  
Droge stof : %

Productnaam : Stampot Hutspot

Artikelnummer : 05 2010



### Houdbaarheid, opslag en verpakking

Houdbaarheid	:	14 dagen
Opslag condities	:	<7C koeling
Verpakking(en)	:	PP bak
Inhoud	:	
Vreemde voorwerpen	:	

### Microbiologische gegevens

Totaal kiemgetal	:	<	kve / g
Gisten	:	<	kve / g
Schimmels	:	<	kve / g
Bacillus cereus	:	<	kve / g
Staphylococcus Aureus	:	<	kve / g
Coliformen	:	<	kve / g
Enterobacteriaceae	:	<	kve / g
Escherichia coli	:		afwezig / g
Salmonella	:		afwezig / 100g
Listeria monocytogenes	:		afwezig / 25g

Productnaam : Stampot Hutspot

Artikelnummer : 05 2010



### Aanwezigheid van allergenen

Leda code	GS1 code	Allergeen	- / + / ?
1.1	UW	Tarwe	+
1.2	NR	Rogge	
1.3	GB	Gerst	
1.4	GO	Haver	
1.5	GS	Spelt	
1.6	GK	Kamut	
1	AW	<i>Gluten</i>	+
2.0	AC	Schaaldieren	
3.0	AE	Ei	+
4.0	AF	Vis	
5.0	AP	Aardnoten	
6.0	AY	Soja	+
7.0	AM	Melk	+
8.1	SA	Amandelen	
8.2	SH	Hazelnoten	
8.3	SW	Walnoten	
8.4	SC	Cashewnoten	
8.5	SP	Pecannoten	
8.6	SR	Paranoten	
8.7	ST	Pistachnoten	
8.8	SM	Macademianoten	
8	AN	<i>Noten (schaalvruchten)</i>	
9.0	BC	Selderij	+
10.0	BM	Mosterd	+
11.0	AS	Sesam	
12.0	AU	Zwaveldiocide en sulfieten (E220 - E228) in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10 ml/l, uitgedrukt als SO2	
13.0	NL	Lupine	-
14.0	UM	Weekdieren	-
		<b>Aanvullende allergenen</b>	
20.0	ML	Lactose	+
21.0	NC	Cacao	-
22.0	MG	Glutamaat (E620 - E625)	+
23.0	MK	Kippenvlees	-
24.0	NK	Koriander	+
25.0	NM	Mais	+
26.0	NP	Peulvruchten	-
27.0	MC	Rundvlees	-
28.0	MP	Varkensvlees	
29.0	NW	Wortel	+

Productnaam : Stampot Hutspot

Artikelnummer : 05 2010



+ = bevat / - = vrij van / ? = mogelijk / onbekend

Het ontbreken van gegevens is het gevolg van het niet aangereikt of aanwezig zijn van de desbetreffende informatie van producten aan de opsteller.

Onze opgaven zijn uitsluitend bedoeld als informatie en derhalve zonder verbintenis onzerzijds. Wij aanvaarden dan ook geen aansprakelijkheid in de meest ruime zin des woords voor schade, welke het gevolg zouden kunnen zijn van het gebruik en/of verwerking van deze informatie. Ook is de informatie geen permissie voor het schenden van octrooi en patentrechten. Alle merknamen en productnamen zijn handelsmerken en geregistreerde handelsmerken van de desbetreffende bedrijven.